
Tragarmsystem CP 180

155Rittal HB 34/Schaltschränke

dr
eh

ba
r/

ne
ig

ba
r

st
ar

r

Lä
ng

e 
m

m

G
ew

ic
ht

 k
g

Fa
rb

e 
R

A
L

Gehäuseteil
CP 180/120

Mittelteil
CP 180

Wandteil
CP 180

Best.-Nr.

Befestigung CP 120 für Tragarmanschluss Ø 130 mm 

– ◾ – 0,7 7035 6212.320 – – 

Kupplung CP 120 für Tragarmanschluss Ø 130 mm 

◾ – – 2,0 7035 6212.300 – – 

Tragprofil CP 180/120 CP 1201) CP 180 CP 180

geschlossen

– 
– 
– 
– 

– 
– 
– 
– 

250
500

1000
2000

2,6 
5,2 

10,5 
21 

7035

6212.025 
6212.050 
6212.100 
6212.200 

– 
6218.050 
6218.100 
6218.200 

– 
6218.050 
6218.100 
6218.200 

offen
– 
– 
– 

– 
– 
– 

500
1000
2000

5,8 
11,6 
23,2 

7035/
7024

6212.150 
6212.110 
6212.210 

6218.150 
6218.110 
6218.210 

6218.150 
6218.110 
6218.210 

Adapter für Tragarm-Kombination CP 180/120

siehe Seite 159 – ◾ – 1,5 7035 6218.640 – –

Winkelstück 90° CP 180

– ◾ – 3,6 7035/
7024 6218.600 – 6218.600 

Zwischengelenk CP 180

◾ – – 10,3 7035/
7024 – 6218.620 –

Aufsatzgelenk CP 180 

Abgang horizontal ◾ – – 18,0 7035/
7024 – – 6218.700 

Wandgelenk CP 180 

Abgang horizontal ◾ – – 13,0 7035/
7024 – – 6218.740 

Wand-/Bodenbefestigung CP 180, klein 

– ◾ – 5,0 7035 – – 6218.820 

Montage-Element CP 120/180 für Signalsäule

Nur für 6218.600, 6218.700, 
siehe Seite 720 – ◾ – 0,1 7024 6212.900 – 6212.900 

1) Gewichtsangaben und Grafiken für CP 120, siehe Seite 151
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